Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534
РЕШЕНИЕ
22 июля 2015 года

                                                    № 24
О регистрации Рахматулина Наримана Хасановича
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 5
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Рахматулина Наримана Хасановича,  кандидатом в   депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия МО поселок Боровский

РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Рахматулина Наримана Хасановича, 1962  года рождения, проживающего в поселке Боровский Тюменского района Тюменской области, работающего ООО "Производственная строительная компания" Ямалкомстрой" главным инженером,  выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 5 «20» июля  2015 года в  17  часов  30  минут  (время местное).

2. Выдать  Рахматулину Нариману Хасановичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова
PAGE